
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº. 4751/2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

         Retificar  a  Portaria  nº  4433/2013,  de  31/10/2013,  de  autorização  para  dirigir 

veículos,  para  declarar  que  o  nome  correto  da  servidora  é  ALESSANDRA  FERREIRA, 

ocupante  do  cargo  de  Administrador  e  não  ALESSANDRA  FERREIRA  DE  CASTRO, 

Professora do Ensino Básico, como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de novembro de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	PORTARIA Nº. 4751/2013.
			RESOLVE:

	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor

